平成25年2月25日

会 社 名
各　　　位 代 表 者 名

　（コード番号 １９１９ 東証　第１部）
問 合 せ 先

代表執行役員 社長代行

　専務執行役員 営業本部長

　執行役員 総務本部長

　取締役　管財本部長

　東部支店統括部長

　　仙台支店長

　　千葉支店長

　　静岡支店長

　　東海支店長

　西部支店統括部長

　　奈良支店長

　　滋賀支店長 兼 京都支店長

　　阪神支店開設準備室長

　　姫路支店長

　営業戦略室長

　営業管理部長

　営業サポート統括部長

　　アパート推進部長 兼 不動産管理部長

　　リフォーム推進部長

　　スマニティ担当部長

　　施工管理室長

設計技術統括部長

　　小堀の住まい設計工房 室長

　　設計部長

　　ＥＣＯ研究室長

経営企画室長

松 田 佳 紀

加 藤 孝 生

宮 原 年 明
営業本部

総務本部

岩 崎 和 行

以　上

管財本部

大 原 吉 弘

小 林 祥 哲

山 本 佐 吉

阿 見 和 久

営業本部

平 坂 賢 治

長 永 昌 久

　平成25年3月1日付で、下記の通り人事異動を発令することが決定しましたので、お知らせいたします。

人事異動に関するお知らせ

　　（新　職　名）

1.人事異動

記

（氏 　名）

エス・バイ・エル株式会社
代表取締役社長　荒川　俊治

取締役管理本部長　岩崎　和行
　（ＴＥＬ　０６－６２４２－０５５５）

櫻 井 勉

早 川 芳 明

東 芳 一

竹 内 良 一

巣 山 一

福 原 次 朗

大 畠 信 敏

福 田 孝 夫

髙 橋 淳

田 中 克 宜

岡 田 正 則

生 田 二 郎

長 濵 嘉 俊

佐 々 木 賢 治

田 中 和 宏

木 澤 政 一